
Nr. 15190
29 maart

2021

Wijziging Regeling publicatie modellen Dienst Wegverkeer 2014

Zoetermeer, 9 maart 2021
JBZ 21-1393

De directie van de Dienst Wegverkeer,

Gelet op artikel 15, eerste lid, van de Regeling erkenning en keuringsbevoegdheid APK en de Regeling 
publicatie modellen Dienst Wegverkeer 2014;

Besluit:

ARTIKEL I 

A

In Bijlage II wordt na model 4b een model toegevoegd:
 

B

In Bijlage II vervalt model 7.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de eerste dag van uitgifte van de Staatscourant waarin 
zij wordt geplaatst.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De directie van de RDW,
A. van Ravestein
Algemeen Directeur

Model 4c

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 15190 29 maart 2021



TOELICHTING 

Voor de uitvoering van de algemene periodieke keuring (APK) van landbouw- of bosbouwtrekkers 
wordt per 1 mei 2021 een nieuwe APK-erkenning geïntroduceerd (APK3). Door middel van het in 
bijlage II van dit besluit opgenomen model sticker 4c is vanaf de buitenkant duidelijk zichtbaar dat een 
erkenning voor de uitvoering van de APK van landbouw- of bosbouwtrekkers is afgegeven.

Model 7 vervalt nu geen erkenningen alcoholslot meer worden uitgegeven door de RDW.

De directie van de RDW,
A. van Ravestein
Algemeen Directeur

2 Staatscourant 2021 nr. 15190 29 maart 2021


	Wijziging Regeling publicatie modellen Dienst Wegverkeer 2014 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


